Curitiba, 30 de Maio de 2019 - Edição nº 2507
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1527879IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO DA 4ª TURMA

RECURSAL CAMILA HENNING SALMORIA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 327/2019

PROTOCOLO SEI 0028141-89.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2161498-3 ANA RAFAELA DA

SILVA
9,12

2 2161697-5 LETÍCIA ROMANEL
WEINHARDT

8,15

3 2161043-3 BIANCA FRANCINY
LEITE FERREIRA

8

4 2161094-3 CLAUDIA VOIGT
PISCONTI MACHADO

7,37

5 2160574-0 ANA CAROLINA
RUNFE

7,12

6 2161040-5 ISABELLE MAURÍCIO
DOS SANTOS

6,37

7 2160942-9 WESLEY ALVES
BERGONZINE

6,05

8 2161005-4 FELIPE VIANA
CONTIN DE ALMEIDA

5,57

9 2161402-7 DANIELE DE BRITO
BUENO

4,25

10 2160968-7 BRUNO WLLACE
SANTANA DO
NASCIMENTO

3,25

11 2160873-5 MARIANA ZERBETTO
CHAIN

3,02

Curitiba, 28 de Maio de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6131111

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6131111

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos